

EC-RAT ApS

Aprilvej 9
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/08/2020

Morten Stendahl Jellesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EC-RAT ApS
Aprilvej 9
2860 Søborg

CVR-nr: 34800537
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 14.001 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 49.540 | 167.181 |
| Eksterne omkostninger | | -30.919 | -109.242 |
| Bruttoresultat | | 18.621 | 57.939 |
| Personaleomkostninger | | -1.128 | -1.862 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 17.493 | 56.077 |
| Andre finansielle indtægter | | 200 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | -2 |
| Ordinært resultat før skat | | 17.693 | 56.075 |
| Skat af årets resultat | | -3.692 | -12.336 |
| Årets resultat | | 14.001 | 43.739 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 14.001 | 43.739 |
| I alt | | 14.001 | 43.739 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 35.747 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 11.160 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 46.907 |
| Likvide beholdninger | | 153.559 | 90.432 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 153.559 | 137.339 |
| Aktiver i alt | | 153.559 | 137.339 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 55.100 | 41.098 |
| Egenkapital i alt | | 135.100 | 121.098 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.460 | 6.737 |
| Skyldig selskabsskat | | 12.884 | 9.504 |
| Skyldig moms og afgifter | | 115 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 18.459 | 16.241 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 18.459 | 16.241 |
| Passiver i alt | | 153.559 | 137.339 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret